Протокол № 3

 заседания Общественного Совета при Администрации Марьяновского

муниципального района

р.п. Марьяновка                                                                               26.07.2019

На заседании Общественного Совета присутствовали:

Председатель: Дурова Валентина Сергеевна,

Заместитель председателя Общественного Совета – Кисель Дмтрий

Викторович,

Секретарь Общественного Совета – Харитонова Яна Александровна.

Члены Общественного Совета:

Лиошенко Надежда Иосифовна

Раковский Александр Сергеевич

Боженко Людмила Александровна

Клименко Ольга Анатольевна

Приглашенные: Дронов Андрей Михайлович, заместитель Главы

Марьяновского муниципального района

Повестка дня заседания:

1. Об итогах организации летнего отдыха, оздоровления и занятости

несовершеннолетних в 2019 году

2. О взаимодействии Администрации Марьяновского района с

общественными некоммерческими организациями

По первому вопросу «Об итогах организации летнего отдыха,

оздоровления и занятости несовершеннолетних в 2019 году» слушали

Дронова Андрея Михайловича, заместителя Главы Марьяновского

муниципального района. Андрей Михайлович рассказал присутствующим об

итогах организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей в 2019

году (информация прилагается).

Принято решение:

Информацию принять к сведению.

По второму вопросу «О взаимодействии Администрации

Марьяновского района с общественными некоммерческими организациями»

слушали Харитонову Яну Александровну, главного специалиста комитета

организационно-кадрового обеспечения

Яна Александровна познакомила присутствующих с работой

Администрации Марьяновского района с общественными некоммерческими

организациями

Принято решение:

Информацию Харитоновой Яны Александровны принять к сведению.

Председатель Общественного Совета

при Администрации ММР                                                                   В.С. Дурова

Секретарь Общественного Совета                                              Я.А. Харитонова